



PTTK ODDZIAŁ PRACOWNIKÓW KOLEJOWYCH W POZNANIU
URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJ. WIELKOPOLSKIEGO
STAROSTWO POWIATOWE W POZNANIU
ZARZĄD GŁÓWNY PTTK W WARSZAWIE
FEDERACJA ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH PRAC. PKP WARSZAWA
ZARZĄD GŁÓWNY ZZPK ZO RP W POZNANIU
ZZPK ZO RP, MOZ PRZY PKP ENERGETYKA S.A. ZAKŁ. W POZNANIU
ALUSTA SA. POZNAŃ



zapraszają na

XXVIII OGÓLNOPOLSKI RAJD SZLAKIEM POWSTANIA WIELKOPOLSKIEGO do LUSOWA w dniach od 04.10. do 05.10. 2014 roku

TRASY RAJDU:

1. AUTOKAROWA, 2-dniowa

Zbiórka uczestników w dniu 04.10. br. o godz.10:00 przy Dworcu Letnim PKP w Poznaniu, ul. Dworcowa. Trasa: Poznań, złożenie kwiatów pod Pomnikiem Powstańców Wielkopolskich-Muzeum Pracownia A. Fidlera- skansen filmowy Sopicowo - zespół klasztorny w Lubiniu (nocleg ORiS Rogoźno) w niedzielę: Muzeum Powstania Wielkopolskiego i Fort VII w Poznaniu - Lusowo (meta rajdu) -Poznań (powrót na Dworzec PKP w Poznaniu, około godz. 15,00).

2. PIESZA, 2-dniowa

Start w dniu 04.10.br. o godz. 14,53 ze stacji PKP Pałędzie (poc. KW z Poznania godz.14,40) szlakiem żółtym do Lusowa km 12 (nocleg Ośrodek Val di Sole), w niedzielę trasa wokoło jez. Lusowskiego, km 8.

3. PIESZA, 1-dniowa

Start w dniu 05.10.br. o godz.9,03 ze stacji PKP Kiekrz (poc. z Poznania 8,52) szlakiem rowerowym wzdłuż jeziora Kierskiego - Baranowo – Swadzim – Lusowo, km 12.

4. PIESZA, 1-dniowa

Start w dniu 05.10. br. o godz. 7,54 ze stacji PKP Pałędzie (poc. KW z Poznania godz.7,40) szlakiem żółtym do Lusowa (w zależności od pogody), km 12 lub 18.

5. TRASY DOWOLNE: piesze, kolarskie, motorowe, autokarowe (można skorzystać z noclegu w Lusowie), szczególnie rowerzyści – Pierścień Wokół Poznania

UWAGA: uczestnicy wszystkich tras zwiedzają(w ramach wpisowego) Muzeum Powstańców Wielkopolskich w Lusowie. Uczestnicy tras pieszych i dowolnych zostaną odwiezieni (w ramach wpisowego) autobusami do Poznania (Ogrody).

Wpisowe na wszystkie trasy jednodniowe wynosi 7 zł od osoby dorosłej, 6 zł dzieci i młodzież, grupy młodzieżowe powyżej 20 osób 5 zł od osoby. Na trasę autokarową 65 zł, na trasę pieszą 2-dniową 30 zł. Opiekunowie grup młodzieżowych powyżej 5 osób – wpisowego nie płacą.

INFORMACJE RAJDOWE:

O przyjęciu na rajd decyduje data wpłacenia wpisowego, na trasę autokarową-kolejność zgłoszeń. W ramach wpisowego uczestnik otrzymuje: nocleg, przejazd autokarem, wszelkie wstępy, materiały promocyjne, znaczek pamiątkowy, kielbasę z bułką, możliwość uczestniczenia w konkursach sprawnościowych oraz w konkursie wiedzy na temat: **Powstanie Wielkopolskie** i muzycznym-na mecie rajdu (puchary, nagrody),opiekę przewodnicką i przodownicką na trasach rajdu. Najliczniejsza drużyna otrzyma puchar za uczestnictwo. Zgłoszenia na rajd przyjmowane będą do dnia 29.09. br. listownie na adres Oddział PTTK Pracowników Kolejowych, 60-717 Poznań, ul. Kolejowa 23 lub e-mail: kudlaszyk@biuroinkasso.com z jednoczesnym przekazaniem kwoty wpisowego na konto: Bank Millennium nr 93 1160 2202 0000 0000 5809 7765 lub tel. kom.603429235. Przy zgłoszeniu należy podać: trasę, instytucję zgłaszającą, ilość uczestników, dane kierownika drużyny (telefon, e-mail) oraz rodzaj wpłaty. Potwierdzeń przyjęcia na rajd nie wysyłamy. Ubezpieczenia drużyny dokonują we własnym zakresie, członkowie PTTK są ubezpieczeni. Meta rajdu będzie czynna w niedzielę w godz.12:00 -14:00 w Lusowie na terenie Ośrodka Val di Sole ul. Poznańska 10.

Na mecie czynny będzie punkt weryfikacji OTP i Kolejowej Odznaki Turystycznej oraz bufet.

DOBREJ POGODY I MIŁYCH WRAŻEŃ NA TRASACH ŻYCZĄ ORGANIZATORZY



WOJEWÓDZTWO
WIELKOPOLSKIE



PROJEKT DOFINANSOWANY PRZEZ SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO I POWIAT POZNAŃSKI